SEZNAM SVETA STARSEV (vrtec) za $olsko leto 2017/18

Skupina

Clan sveta

Namestnik

Speh Mateja

Praprotnik Eva

Center 132 b(rna na Koroskem
Tel. 040 721 447
praprotnik.evelin@gmail.com

Struc Mateja

Center 4Crna na Koroskem
Tel. 040 541 363
matejab45@gmail.com

Zaloznik Irena

Petrt Petra

Ludranski vrh 4 aCrna na Koroskem

Tel. 031 761 673
ppetric@gmail.com

Terbovsek Barbara

Center 21 d(rna na Koroskem
Tel. 041 838 601
barbara.terbovsek@gmail.com

Pugnik Mira Kevp Jasmina ZaverSnik Andrej
Zerjav 59,Crna na KoroSkem Zerjav 20,Crna na KoroSkem
Tel. 031 738 245 Tel. 041 886 146
jasmina.kevp@gmail.com zaversnik.andrej@gmail.com
Piko Cecilija | Vidovi¢ Alan 5 Migi¢ Aleksanvdra
Lampree 24,Crna nha Koroskem Lampree 12,Crna ha Koroskem
Tel. 040 563 978 Tel. 041 958 458
alan.vidovic@gmail.com aleksandra.micic94@gmail.com
Jelen Eva Janet Marusa Klemenak Rok
Rudarjevo 29¢Crna na Koroskem Rudarjevo 20(Crna na Koroskem
Tel. 051 673 293 Tel. 031 861 813
mjanet7@gmail.com rok.klemenak@gmail.com
Speh Virginija | Briznik Lidija Zmrzlikar Barbara

Rudarjevo 31¢Crna na Koroskem
Tel. 040 841 320
liddya6@gmail.com

Rudarjevo 32(Crna na Koroskem
Tel. 031 264 339
bzmrzlikar@gmail.com




